
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 7 
 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL S’ASSIGNEN DEFINITIVAMENT LES 
PLACES PER A PARTICIPAR EN EL XII PROGRAMA DE 
VOLUNTARIAT DE COOPERACIÓ INTERNACIONAL AL 
DESENVOLUPAMENT DE LA UMH A RUANDA 2025 
 
 
Vista la Resolució rectoral 00278/2025, de 31 de gener 
de 2025, publicada en el BOUMH en la data 
esmentada, corregida mitjançant les resolucions 
rectorals 00285/2025 i 00401/2025 de 3 i 12 de febrer 
respectivament, mitjançant les quals es convoquen les 
places per a per a participar en el XII Programa de 
voluntariat de cooperació internacional al 
desenvolupament de la UMH a Ruanda 2025; 
 
De conformitat amb les bases reguladores aprovades 
junt amb la convocatòria, l’òrgan competent ha 
desenvolupat les activitats d’instrucció, la comissió de 
valoració ha efectuat la valoració de les sol·licituds, i en 
tots els tràmits s’ha dut a terme el procediment 
establit; 
 
Vista la Resolució rectoral 00619/25, mitjançant la qual 
es publica en el BOUMH, amb data d’11 de març de 
2025, el llistat definitiu de sol·licituds admeses i 
excloses a la present convocatòria; 
 
Vista la valoració efectuada per la comissió de 
valoració a la qual es refereix la base 10.3 de la 
convocatòria esmentada, reunida en les sessions de 
18, 20, 21, 24 i 25 de març de 2025, i que arreplega 
l’annex I d’aquesta resolució; 
 
Vista la proposta d’assignació provisional de places 
publicada en el BOUMH el 31 de març de 2025, i 
finalitzat el termini de 10 dies hàbils concedit per a 
presentar-hi les possibles al·legacions, i una vegada 
ateses aquestes; 
 
De conformitat amb la proposta, 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Assignar definitivament les places per a 
participar en el XII Programa de voluntariat de 
cooperació internacional al desenvolupament de la 
UMH a Ruanda 2025, tal com s’indica en l’annex II, en 
el qual també figura la llista de reserva per a cadascun 
dels grups per ordre de puntuació per al cas de 
possibles renúncies, així com les sol·licituds no 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNANDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE ASIGNAN 
DEFINITIVAMENTE LAS PLAZAS PARA PARTICIPAR EN 
EL XII PROGRAMA DE VOLUNTARIADO DE 
COOPERACIÓN INTERNACIONAL AL DESARROLLO DE 
LA UMH EN RUANDA 2025 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 00278/2025, de 31 de 
enero de 2025, publicada en el BOUMH en la citada 
fecha, corregida mediante resoluciones rectorales n.º 
00285/2025 y 00401/2025 de 3 y 12 de febrero 
respectivamente, mediante la que se convocan plazas 
para para participar en el XII Programa de Voluntariado 
de Cooperación Internacional al Desarrollo de la UMH 
en Ruanda 2025. 
 
De conformidad con las bases reguladoras aprobadas 
junto a la misma, se han desarrollado las actividades 
de instrucción por el órgano competente y se ha 
efectuado la valoración de las solicitudes por la 
comisión de valoración, habiendo realizado en todos 
sus trámites el procedimiento establecido. 
 
Vista la Resolución Rectoral 00619/25 mediante la que 
se publica en el BOUMH, en fecha 11 de marzo de 
2025, el listado definitivo de solicitudes admitidas y 
excluidas a la presente convocatoria. 
 
Vista la valoración efectuada por la Comisión de 
Valoración, a la que se refiere la base 10.3 de la citada 
convocatoria, reunida en sesiones de fechas 18, 20, 
21, 24 y 25 de marzo de 2025, y recogida en el anexo 
I a esta resolución. 
 
Vista la propuesta de asignación provisional de plazas 
publicada en el BOUMH el 31 de marzo de 2025, y 
finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la presentación de posibles alegaciones, y una vez 
atendidas las mismas. 
 
De conformidad con la propuesta,  
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Asignar definitivamente las plazas para para 
participar en el XII Programa de Voluntariado de 
Cooperación Internacional al Desarrollo de la UMH en 
Ruanda 2025 tal y como se indica en el anexo II, en el 
que también figura la lista de reserva para cada uno de 
los grupos por orden de puntuación para el caso de 
posibles renuncias, así como las solicitudes no 
estimadas según base 9.2 de la convocatoria y 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDgzZGViNDUtMDcyNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-04-15

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00937/2025

Elche, 15/04/2025

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2025



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 7 
 

USSUSSUSS

estimades segons la base 9.2 de la convocatòria i 
renúncies presentades a la participació en el programa. 
  
SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i 
considerar-hi la data de publicació com la data de 
notificació als interessats amb caràcter general. 
 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre 
recurs que s’estime oportú, d’acord amb el que 
disposen l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques (BOE 2 d’octubre de 2015) 
i l’article 46.1 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de 13 de juliol de 1998 
(BOE 14 de juliol de 1998).  
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

renuncias presentadas a la participación en el 
programa. 
  
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
considerándose la fecha de publicación en el mismo 
como la fecha de notificación a los interesados a todos 
los efectos. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro recurso que  
se estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
art. 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el art. 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Vicente Micol Molina 

Vicerector d’Internacionalització i Cooperació  
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDgzZGViNDUtMDcyNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2025



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 7 
 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 

VALORACIÓ DE LA COMISSIÓ 

ANEXO I 
 

VALORACIÓN DE LA COMISIÓN 
 

 

Abril Junio Verano Abril Junio Verano

Ramos Rincón, José Manuel 1,000 1,000 1,000 1,500 0,500 4,000 0,085 0,660 0,000 9,745 0,000
García García, Francisco José 0,700 1,000 1,000 1,500 0,400 3,750 0,255 0,660 0,000 9,265 0,000
Payá Arnau, Irene 0,700 0,500 1,000 1,500 0,400 4,000 0,170 0,660 0,000 8,930 0,000
Pérez Sánchez, María Belén 1,000 1,000 1,000 0,000 0,400 3,500 3,500 0,170 0,660 7,730 7,730 0,000
Victoria Miralles, Manuel 0,500 0,750 1,000 0,300 0,300 3,500 0,255 0,660 0,000 7,265 0,000
López-Tello Aroca, Cristina 0,700 1,000 0,800 0,000 0,350 3,500 0,170 0,660 0,000 7,180 0,000
García Beltra, Paula 0,700 0,250 0,800 1,000 0,450 3,250 2,250 0,000 0,500 0,000 6,950 5,950
Gómez Jerez, Clara 0,700 1,000 0,500 0,400 0,450 2,750 0,425 0,660 0,000 6,885 0,000
Alberola Rodriguez, Miriam 0,500 0,250 1,000 0,300 0,250 3,500 0,170 0,660 0,000 6,630 0,000
Marhuenda Campello, Aitana 0,700 0,500 0,500 0,800 0,400 3,000 2,500 0,170 0,500 0,000 6,570 6,070
Pérez Sanz, Alejandro 0,700 0,000 0,700 0,200 0,300 3,500 0,255 0,500 0,000 6,155 0,000
López Peco, Rocío 0,800 0,000 0,700 0,000 0,300 3,250 3,500 3,500 0,170 0,660 5,880 6,130 6,130
Terol García, Arturo 0,500 0,500 0,700 0,200 0,400 2,000 3,000 3,000 0,170 0,660 5,130 6,130 6,130
Castellanos Alcarria, Sandra 0,800 0,400 0,600 0,500 0,200 2,000 3,000 0,085 0,500 5,085 6,085 0,000
Pérez Palao, Ricardo 0,375 0,100 0,900 0,200 0,300 3,250 3,500 0,170 0,500 5,795 6,045 0,000
Roldán Moreno, Nuria 0,700 0,250 0,600 0,700 0,300 2,500 2,750 0,085 0,660 5,795 6,045 0,000
Ripoll Iñiguez de Onsoño, Oier 0,600 0,250 0,900 0,250 0,300 2,500 2,500 3,750 0,170 0,660 5,630 5,630 6,880
Palomares Romero, Patricia 0,700 0,000 0,500 0,000 0,200 2,000 3,500 3,000 0,000 0,660 4,060 5,560 5,060
Tarí Martínez, Marina 0,700 0,000 0,500 0,000 0,250 3,000 0,085 0,660 0,000 5,195 0,000
Sánchez Esteve, María Asunción 0,500 0,000 0,700 0,000 0,400 2,750 0,170 0,660 0,000 5,180 0,000
Pérez Hernanz, Iria 0,500 0,000 0,400 0,100 0,200 3,000 0,170 0,660 0,000 5,030 0,000
Alarcón López, Marta 0,500 0,100 0,500 0,000 0,200 2,500 2,500 0,000 0,660 0,000 4,460 4,460
Morcillo Clement, Gloria 0,250 0,100 0,600 0,250 0,200 2,500 2,500 3,000 0,170 0,200 4,270 4,270 4,770
Pérez Céspedes, Tamara 0,700 0,500 0,700 1,000 0,200 1,500 2,750 0,170 0,660 5,430 0,000 6,680
Sanz Melgarejo, Antonio 0,250 0,000 0,800 0,000 0,300 3,000 3,250 0,000 0,660 5,010 0,000 5,260
Irles Morell, Patricia 0,700 0,000 0,400 0,000 0,400 2,500 0,085 0,660 4,745 0,000 0,000
Grau Carnes, Carolina 0,700 0,500 0,900 0,000 0,300 3,500 0,425 0,660 0,000 0,000 6,985
Molina Quiñones, Alicia 0,250 0,250 0,800 1,000 0,200 3,500 0,255 0,660 0,000 0,000 6,915
Santamaría Rico, Sergio 0,625 0,100 0,800 0,300 0,400 4,000 0,170 0,500 0,000 0,000 6,895
Franco Navarro, Ignacio José 0,700 0,200 0,900 0,500 0,400 3,500 0,000 0,660 0,000 0,000 6,860
Hernández Molina, Miguel 0,625 0,100 1,000 0,400 0,300 3,500 0,255 0,660 0,000 0,000 6,840
Campos Urban, Ana 0,500 0,200 0,600 1,500 0,400 2,750 0,170 0,330 0,000 0,000 6,450
García Torres, Julia 0,500 0,100 0,500 0,300 0,250 3,750 0,255 0,660 0,000 0,000 6,315
Martínez Almudever, Carmen 0,500 0,250 0,500 0,500 0,300 3,250 0,255 0,660 0,000 0,000 6,215
Pérez Lucas, Paloma 0,500 0,100 0,700 0,000 0,200 3,750 0,170 0,660 0,000 0,000 6,080
Paredes Muñoz, Marta 0,500 0,100 0,700 0,500 0,300 3,500 0,085 0,330 0,000 0,000 6,015
García Molinero, Carlos 0,700 0,100 0,800 0,000 0,400 3,500 0,170 0,330 0,000 0,000 6,000
Ñiguez Zamora, Lucía 0,375 0,000 0,400 0,000 0,200 3,250 0,170 0,660 0,000 0,000 5,055
Gil Rubio, Vanesa María 0,500 0,000 0,500 0,000 0,200 3,000 0,000 0,660 0,000 0,000 4,860
Amat García, Soledad 0,500 0,000 0,500 0,000 0,200 3,000 0,000 0,500 0,000 0,000 4,700
Bayona Tribaldos, Francisco José
Coloma Carmona, Ainhoa
García López, Virginida
López Raymundo, Isabel
Monferrer Calvo, María
Moragues Pacheco, Noelia María
Payá Mira, Olga
Ramón-Borja García, Fernando
Zamora Navarro, Soledad

(*) No asiste a entrevista por lo que no se ha valorado al candidato/a al no reunir el requisito de la base 9.2 “Para la estimación de las solicitudes a los efectos de concesión de plaza será necesaria la obtención de una 
puntuación mínima de 6 puntos, de los que 2 habrán de ser necesariamente del apartado 6 correspondiente a la entrevista”.

No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)

1 (1 punto) 
FORM ESP

2 (1 punto) EXP 
DOC

3 (1 punto) 
PROYECTO

4 (1, 5 punto) 
FORM/EXP 

COOP Y VOLUNT

5 (0,5) CARTA 
MOTIVACION

Apellidos, nombre

7.a (0,34) 
OTROS 

MERITOS
Idiomas

6 (4 puntos) VALORACIÓN 
ENTREVISTA POR PERIODOS 7.b(0,66 puntos) 

OTROS 
MERITOS 

Exp/cursos

TOTAL PUNTUACIÓN POR PERIODOS

ANEXO I: VALORACIÓN COMISIÓN

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDgzZGViNDUtMDcyNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2025



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 7 
 

USSUSSUSS

ANNEX II 
 

ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLACES, LLISTES D’ESPERA I RENÚNCIES 
 
PERSONES DEFINITIVAMENT BENEFICIÀRIES DE PLAÇA GRUP I (10 dies) I 
LLISTA D’ESPERA PER A AQUEST GRUP 

ANEXO II 
 

ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZAS, LISTAS DE ESPERA Y RENUNCIAS 
 
PERSONAS DEFINITIVAMENTE BENEFICIARIAS DE PLAZA GRUPO I (10 
días) Y LISTA DE ESPERA PARA ESTE GRUPO 

 
NOM I COGNOMS / 
NOMBRE Y APELLIDOS ABRIL JUNY / 

JUNIO 
SITUACIÓ CANDIDATURA / SITUACIÓN CANDIDATURA 

Ramos Rincón, José Manuel  9,745 
ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO)  

Payá Arnau, Irene  8,930 ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Pérez Sánchez, María Belén 7,730 7,730 
ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Victoria Miralles, Manuel  7,265 ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

López-Tello Aroca, Cristina  7,180 
ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

García Beltra, Paula  6,950 ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Alberola Rodriguez, Miriam  6,630 
ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Marhuenda Campello, Aitana  6,570 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Pérez Sanz, Alejandro  6,155 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

López Peco, Rocío 5,880 (*) 6,130 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Terol García, Arturo 5,130 (*) 6,130 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Castellanos Alcarria, Sandra 5,085 (*) 6,085 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Pérez Palao, Ricardo 5,795 (*) 6,045 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Roldán Moreno, Nuria 5,795 (*) 6,045 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Ripoll Iñiguez de Onsoño, Oier 5,630 (*) 5,630 (*)  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDgzZGViNDUtMDcyNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2025



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 5 / 7 
 

USSUSSUSS

Pérez Céspedes, Tamara 5,430 (*)   

Sanz Melgarejo, Antonio 5,010 (*)   

Irles Morell, Patricia 4,745 (*)   

Morcillo Clement, Gloria 4,270 (*) 4,270 (*)  

Palomares Romero, Patricia 4,060 (*) 5,560 (*)  

Tarí Martínez, Marina  5,195 (*)  

Sánchez Esteve, María Asunción  5,180 (*)  

Pérez Hernanz, Iria  5,030 (*)  

Alarcón López, Marta  4,460 (*)  

 
NOTES:  
1.- El període d’abril queda cancel·lat per l’absència de perfils suficients per a cobrir les 
necessitats sol·licitades pels socis locals per al període referit. 
2.- En els casos d’empat es dona prioritat al candidat o candidata que haja obtingut una 
puntuació major en l’entrevista.   
(*) No compleix el requisit de la base 9.2 “Per a estimar les sol·licituds a l’efecte de concedir-
hi una plaça cal obtindre una puntuació mínima de 6 punts, dels quals 2 han de ser 
necessàriament de l’apartat 6 corresponent a l’entrevista”. 
 
 
PERSONES DEFINITIVAMENT BENEFICIÀRIES DE PLAÇA GRUP II 
(4 SETMANES) I LLISTA D’ESPERA PER A AQUEST GRUP 

NOTAS:  
1.- El periodo de abril queda cancelado por la ausencia de perfiles suficientes para cubrir las 
necesidades solicitadas por los socios locales para el citado periodo. 
2.- En los casos de empate se dará prioridad al candidato o candidata que haya obtenido 
mayor puntuación en la entrevista.   
(*) No cumple el requisito de la base 9.2 “Para la estimación de las solicitudes a los efectos 
de concesión de plaza será necesaria la obtención de una puntuación mínima de 6 puntos, 
de los que 2 habrán de ser necesariamente del apartado 6 correspondiente a la entrevista”. 

 
 

PERSONAS DEFINITIVAMENTE BENEFICIARIAS DE PLAZA GRUPO II 
(4 semanas) Y LISTA DE ESPERA PARA ESTE GRUPO 

 
NOM I COGNOMS /  
NOMBRE Y APELLIDOS 

PUNTUACIÓ GRUP 2 “ESTIU” / 
PUNTUACIÓN GRUPO 2 “VERANO” ESTAT / ESTADO 

Grau Carnes, Carolina 6,985 ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Molina Quiñones, Alicia 6,915 
ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Santamaría Rico, Sergio 6,895 ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Ripoll Iñiguez de Onsoño, Oier 6,880 
ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDgzZGViNDUtMDcyNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2025



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 6 / 7 
 

USSUSSUSS

Franco Navarro, Ignacio José 6,860 
ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Hernández Molina, Miguel 6,840 ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Pérez Céspedes, Tamara 6,680 
ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Campos Urban, Ana 6,450 
LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

García Torres, Julia 6,315 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Martínez Almudever, Carmen 6,215 
LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

López Peco, Rocío 6,130 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Terol García, Arturo 6,130 
LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Pérez Lucas, Paloma 6,080 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Marhuenda Campello, Aitana 6,070 
LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Paredes Muñoz, Marta 6,015 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

García Molinero, Carlos 6,000 
LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

García Beltra, Paula 5,950 (*)   
Sanz Melgarejo, Antonio 5,260 (*)   
Palomares Romero, Patricia 5,060 (*)   
Ñiguez Zamora, Lucía 5,055 (*)   
Gil Rubio, Vanesa María 4,860 (*)   
Morcillo Clement, Gloria 4,770 (*)   
Amat García, Soledad 4,700 (*)   
Alarcón López, Marta 4,460 (*)   

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDgzZGViNDUtMDcyNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2025



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 7 / 7 
 

USSUSSUSS

NOTES:  
1.-En els casos d’empat es dona prioritat al candidat o candidata que haja obtingut una 
puntuació major en l’entrevista.   
(*) No compleix el requisit de la base 9.2 “Per a estimar les sol·licituds a l’efecte de concedir-
hi una plaça cal obtindre una puntuació mínima de 6 punts, dels quals 2 han de ser 
necessàriament de l’apartat 6 corresponent a l’entrevista”. 
 
 
SOL·LICITUDS NO ESTIMADES PER INCOMPLIR LA CONDICIÓ QUE 
ESTABLEIX LA BASE 9.2: “Per a estimar les sol·licituds a l’efecte de 
concedir-hi una plaça cal obtindre una puntuació mínima de 6 punts, dels 
quals 2 han de ser necessàriament de l’apartat 6 corresponent a 
l’entrevista”. 

NOTAS:  
1.-En los casos de empate se dará prioridad al candidato o candidata que haya obtenido 
mayor puntuación en la entrevista.   
(*) No cumple el requisito de la base 9.2 “Para la estimación de las solicitudes a los efectos 
de concesión de plaza será necesaria la obtención de una puntuación mínima de 6 puntos, 
de los que 2 habrán de ser necesariamente del apartado 6 correspondiente a la entrevista”. 
 
 
SOLICITUDES NO ESTIMADAS POR INCUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN 
ESTABLECIDA EN BASE 9.2: “Para la estimación de las solicitudes a los 
efectos de concesión de plaza será necesaria la obtención de una 
puntuación mínima de 6 puntos, de los que 2 habrán de ser 
necesariamente del apartado 6 correspondiente a la entrevista”. 

 

 
RENÚNCIES A PARTICIPAR EN EL PROGRAMA RENUNCIAS A PARTICIPAR EN EL PROGRAMA 

 
 

COGNOMS, NOM / APELLIDOS, NOMBRE MOTIU DE NO VALORACIÓ / MOTIVO DE NO VALORACIÓN 
Bayona Tribaldos, Francisco José No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 
Coloma Carmona, Ainhoa No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 
García López, Virginida No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 
López Raymundo, Isabel No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 
Monferrer Calvo, María No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 
Moragues Pacheco, Noelia María No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 
Payá Mira, Olga No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 
Ramón-Borja García, Fernando No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 

COGNOMS, NOM / APELLIDOS, NOMBRE 
García García, Francisco José 
Gómez Jerez, Clara 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDgzZGViNDUtMDcyNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-04-15

Boletín Oficial de la UMH, 15 de abril de 2025


		2025-04-15T14:00:34+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



